
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $679,468.36

Debe Haber

1/Oct/2020 G11 CECILIA HERNANDEZ GARCIA PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA UNIDAD DE PROTECCION CIVIL MUNICIPAL.0 1,238.00 $678,230.36

1/Oct/2020 G12 ALMA YOLANDA HARO VAZQUEZ PAGO POR LA COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES 0 4,039.96 $674,190.40

1/Oct/2020 G1 ERNESTINA CAMPOS JIMENEZ APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $673,890.40

1/Oct/2020 I2 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 113 2,228.00 0 $676,118.40

1/Oct/2020 G2 MA. GUADALUPE LOPEZ REYES PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS DE INTENDENCIA 0 500 $675,618.40

1/Oct/2020 G3 FIDEL PULIDO PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA 0 500 $675,118.40

1/Oct/2020 G4 ALBERT DE JESUS GUILLEN GOMEZ TRABAJOS DE RADIO DIFUCION 0 1,500.00 $673,618.40

1/Oct/2020 G5 ALAM GEOVANI AVIÑA MANCILLA PAGO POR GRABAJOS EXTRAS REALIZADOS 0 500 $673,118.40

2/Oct/2020 G93 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. PAGO DE DIVERSAS FACTURAS DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MUNICIPIO. 0 310 $672,808.40

2/Oct/2020 I3 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 114 2,324.50 0 $675,132.90

2/Oct/2020 G6 ROBERTO CARLOS RODRIGUEZ HERNANDEZ PAGO POR TRAAJOS EXTRAS REALIZADOS 0 450 $674,682.90

2/Oct/2020 G7 DAVID PONCE TOPETE PAGO POR TRAAJOS EXTRAS REALIZADOS 0 300 $674,382.90

2/Oct/2020 G8 VIRGINIA MEDINA FLORES PAGO DE INTENDENCIA EN EL KINDER DE LA ESPERANZA 0 500 $673,882.90

3/Oct/2020 G16 ERNESTINA CAMPOS JIMENEZ PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $673,582.90

3/Oct/2020 G17 MA. GUADALUPE RODRIGUEZ CHAVEZ PAGO POR TRABAJOS DE INTENDENCIA EN EL KINDER DE LA LOCALIDAD DE TONILA TURNO MATUTINO0 1,500.00 $672,082.90

3/Oct/2020 G18 RUBEN MISRAIM MAGAÑA CEBALLOS PAGO DE APOYO PARA EL CONCURSO DE CATRINAS Y CATRINES EN EL MUNICIPIO DE TONILA 0 3,000.00 $669,082.90

3/Oct/2020 G19 MARTIN AGUILAR GUZMAN PAGO POR TRABAJOS EXTRAAS EN LA DELEGACION DE SAN MARCOS 0 400 $668,682.90

3/Oct/2020 G20 MA. GUADALUPE LOPEZ REYES PAGO DE TRABAJOS DE INTENDENCIA EN LA ESCUELA PRIMARIA ALVARO OBREGON DE LA LOCALIDAD DE LA ESPERANZA0 500 $668,182.90

3/Oct/2020 G140 BLANCA ESTELA ORTIZ RAMIREZ PAGO POR CONCEPTO DE TRABAJOS DE ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN LA LOCALIDAD DE TONILA0 200 $667,982.90

4/Oct/2020 G10 JOEL LORENZANA VALLE PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE ACIETES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MUNICIPIO. 0 800 $667,182.90

5/Oct/2020 I4 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 115 587.5 0 $667,770.40

5/Oct/2020 G9 LIDIA GUTIERREZ OCHOA PAGO POR SERVICIO DE ALINEACION A VEHICULOS OFICIALES 0 185.6 $667,584.80

6/Oct/2020 G21 JUVENTINO GUTIERREZ MEDINA PAGO POR TRABAJOS RALIZADOS EN LA LOCALIDAD DE LA ESPERANZA 0 1,200.00 $666,384.80

6/Oct/2020 G22 EDGAR GEOVANY GONZALEZ SANCHEZ PAGO POR TRABAJOS RALIZADOS EN LA LOCALIDAD DE LA ESPERANZA 0 1,000.00 $665,384.80

6/Oct/2020 G23 BLANCA ESTELA ORTIZ RAMIREZ PAGO POR TRABAJOS DE ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INTALA EL TIANGUIS EN LA LOCALIDAD DE TONILA.0 200 $665,184.80

6/Oct/2020 G25 REYNA VARGAS RUBIO| PAGO DE APOYO PARA ASUNTOS LEGALES DE SU HIJO 0 300 $664,884.80

6/Oct/2020 G26 JOSE MARIA REMEDIOS MARTINEZ PEREGRINO PAGO POR TRABAJOS DE PODA DE ARBOLES EN LA LOCALIDAD DE TONILA 0 400 $664,484.80

6/Oct/2020 G27 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA PAGO DE FACRURA AD6541 POR CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DENTRO DEL MUNICIPIO.0 768 $663,716.80

6/Oct/2020 I5 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 116 5,180.00 0 $668,896.80

6/Oct/2020 G28 MARIA AUXILIADORA MAGAÑA BAUTISTA PAGO POR LA ELABORACION DE ALIMETOS PARA EL PERSONAL EN LA CAMPAÑA ANTIRRABICA  0 2,000.00 $666,896.80

6/Oct/2020 G29 MARIA AUXILIADORA MAGAÑA BAUTISTA PAGO POR LA ELABORACION DE ALIMETOS PARA EL PERSONAL EN LA CAMPAÑA ANTIRRABICA  0 2,000.00 $664,896.80

7/Oct/2020 G13 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO PAGO POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE PAPELERIA OFICIAL PÁRA LAS OFICINAS DE ESTA DEPÉNDENCIA MUNICIPAL0 330 $664,566.80

7/Oct/2020 G24 TRAMO CARRETERO GUADALAJARA COLIMA VIATICOS DE PEAJE 0 544.84 $664,021.96

7/Oct/2020 I6 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 117 7,231.70 0 $671,253.66

7/Oct/2020 G30 CORAGAS S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURAS POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE GAS PARA VEHICULOS OFICIALES Y COCINAS DEL MUNICIPIO0 1,105.82 $670,147.84

8/Oct/2020 I7 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 118 1,189.00 0 $671,336.84

8/Oct/2020 G31 TRAMO CARRETERO GUADALAJARA COLIMA PAGO DE VIATICOS POR CONCEPTO DE PEAJE PARA LOS TRABAJADORES DEL MUNICIPIO EN CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES0 790 $670,546.84

8/Oct/2020 G32 TRAMO CARRETERO GUADALAJARA COLIMA PAGO DE VIATICOS POR CONCEPTO DE PEAJE PARA LOS TRABAJADORES DEL MUNICIPIO EN CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES0 316 $670,230.84

8/Oct/2020 G33 ESTACIONAMIENTO Y PENSION REUNION EN LA SADER 0 660 $669,570.84
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9/Oct/2020 G15 JOSE MARIA REMEDIOS MARTINEZ PEREGRINO PAGO POR TRABAJOS DE PODA DE ABOLES 0 600 $668,970.84

9/Oct/2020 I8 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 119 1,159.00 0 $670,129.84

9/Oct/2020 G34 MARIA AIDE GARCIA VILLATORO PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS 0 300 $669,829.84

9/Oct/2020 G35 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA PAGO DE FACTURA AD6460 A MATERIALES HEREDIA POR COCNEPTO DE LA COMPRA DE ARTICULOS PARA LA CONSTRUCCION ELECTRICA0 240 $669,589.84

9/Oct/2020 G36 MIGUEL ANGEL SANCHEZ MORALES PAGO DE FACTURA A-478 POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE LLANTERIA A VEHICULOS OFICIALES DEL MUNICIPIO.0 1,120.00 $668,469.84

9/Oct/2020 G41 ALBERT DE JESUS GUILLEN GOMEZ PAGO POR SERVICIOS DE RADIO DIFUCION EN EL MUNICIPIO 0 1,500.00 $666,969.84

9/Oct/2020 G151 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS PARA SERVICIOS DEL MPIO DE TONILA 1,078.92 0 $668,048.76

10/Oct/2020 G37 ANGEL MENDOZA SILVA PAGO DE FACTURA A12400 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE ATICULOS PARA LOS FRENOS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MUNICIPIO.0 1,500.00 $666,548.76

13/Oct/2020 G14 TRAMO CARRETERO GUADALAJARA COLIMA PAGO DE VIATICOS POR CONCEPTO DE PEAJE PARA ASUNTOS OFICIALES DE ESTAS OFICIANAS DE GOBIERNO MUNICIPAL.0 406 $666,142.76

13/Oct/2020 G70 AGUA PURIFICADA MONTAÑO PAGO POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA LAS OFICINAS DE ESTA DEPENDENCIA MUNICIPAL0 648 $665,494.76

13/Oct/2020 I9 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 120 1,112.50 0 $666,607.26

13/Oct/2020 G38 BLANCA ESTELA ORTIZ RAMIREZ PAGO POR TRABAJOS DE ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN LA LOCALIDAD DE TONILA.0 200 $666,407.26

13/Oct/2020 G39 TRAMO CARRETERO GUADALAJARA COLIMA PAGO DE VIATICOS POR CONCEPTO DE PEAJE DE LOS TRABAJADPRES EN EL CUMPLIMIENTO DE SU DEBER.0 474 $665,933.26

13/Oct/2020 G47 MARIA GUADALUPE BAUTISTA MORENO PAGO POR CONEPTO DE LA RENTA DE MADERA EN TRABAJOS DEL MUNICIPIO 0 250 $665,683.26

13/Oct/2020 G48 EDUARDO CARRILLO RODRIGUEZ PAGO DE REPARACION DE VEHICULO OFICIAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO| 0 360 $665,323.26

13/Oct/2020 G49 LIDIA GUTIERREZ OCHOA PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO0 798.8 $664,524.46

14/Oct/2020 I10 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 121 922 0 $665,446.46

15/Oct/2020 G158 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DEL MPIO 0 41,401.00 $624,045.46

15/Oct/2020 G168 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE OCTUBRE 2020 9,977.19 0 $634,022.65

15/Oct/2020 I11 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 122 5,515.18 0 $639,537.83

15/Oct/2020 G160 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS PARA EL SERVICIO DEL MUNICIPIO 0 181.63 $639,356.20

15/Oct/2020 G50 CARMEN HERENDIRA MAGAÑA ALVAREZ PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS EN LA CASA DE LA CULURA DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS.0 2,600.00 $636,756.20

15/Oct/2020 G51 FIDEL PULIDO PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS EN LA LOCALIDAD DE TONILA 0 500 $636,256.20

15/Oct/2020 G52 JUAN MANUEL QUINTERO GONZALEZ PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS 0 200 $636,056.20

15/Oct/2020 G53 DIANA ANAY SILVA CARDENAS PAGO DE APOYO EN TRABAJOS REALIZADOS EN LA DELEGACION DE SAN MARCOS 0 1,500.00 $634,556.20

15/Oct/2020 G54 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA PAGO DE FACTURA AD6566 POR CONCEPTO DE DIVERSOS MATERIALES PARA EL MUNICIPIO. 0 1,243.00 $633,313.20

15/Oct/2020 G55 GRUPO ORDIS S.A DE C.V. PAGO DE FACTURA E64864 POR CONCEPTO DE CONSUMOS DEL DIA 15 0 656 $632,657.20

15/Oct/2020 G152 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 397.83 $632,259.37

15/Oct/2020 G153 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 147.62 0 $632,406.99

16/Oct/2020 I26 EFECTIVO CAJA DIA 16 0 4,358.18 $628,048.81

16/Oct/2020 I26 EFECTIVO CAJA DIA 16 0 214.04 $627,834.77

16/Oct/2020 I26 EFECTIVO CAJA DIA 30 0 190 $627,644.77

16/Oct/2020 I26 EFECTIVO CAJA DIA 20 0 285 $627,359.77

16/Oct/2020 G63 JOSE JESUS LOPEZ MARTINEZ PAGO POR LA REPARACION DE LA EXCAVADORA, VEHICULO OFICIAL DE ESTA DEPENDENCIA MUNICIPAL0 2,000.00 $625,359.77

16/Oct/2020 G64 REYNA VARGAS RUBIO| PAGO DE APOYO PARA ASUNTOS ADMINISTRATIVOS 0 300 $625,059.77

16/Oct/2020 G65 MA. GUADALUPE LOPEZ REYES PAGO POR TRABAJOS DE INTENDENCIA EN LA ESCUELA ALVARO OBREGON DE LA LOCALIDAD DE LA ESPERANZA0 500 $624,559.77

16/Oct/2020 G66 JOSE GUADALUPE ESPIRITU RODRIGUEZ PAGO POR TRABAJOS DE DESMONTE EN LA UNIDAD DEPORTIVA DE LA LOCALIDAD DE TONILA|0 1,400.00 $623,159.77

16/Oct/2020 G67 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURA P18171 POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS OFICIALES DE ESTE MUNICIPIO.0 670.09 $622,489.68

16/Oct/2020 G68 CENTRO DE RECUPERACION Y REHABILITACION PARA ENFERMOS DE ALCOHOLISMO Y DROGADICCION MICH., A.C.PAGO DE APOYO A CENTRO DE REHABILITACION A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 2,500.00 $619,989.68

16/Oct/2020 G69 VIRGINIA MEDINA FLORES PAGO DE TRABAJOS DE INTENDENCIA EN EL KINDER BENITO JUAREZ DE LA LOCALIDAD DE LA ESPERANZA0 500 $619,489.68

16/Oct/2020 I12 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 123 1,964.50 0 $621,454.18

16/Oct/2020 G56 ARANDA NOEMI NEGRETE JIMENEZ PAGO DE APOYO A ESTUDIANTE DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE0 500 $620,954.18

16/Oct/2020 G57 ROSA DEYANIRA IBAÑEZ RADILLO PAGO DE APOYO A ESTUDIANTE DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE0 500 $620,454.18

16/Oct/2020 G58 AGUA PURIFICADA MONTAÑO PAGO POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA LAS OFICINAS DE ESTA DEPENDENCIA MUNICIPAL.0 630 $619,824.18



16/Oct/2020 G59 ALAN GARCIA CARRIZALEZ PAGO DE APOYO A MEDICO PASANTE DEL CENTRO DE SALUD DE TONILA 0 1,500.00 $618,324.18

16/Oct/2020 G60 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA COMUNIDAD DE TENEXCAMILPA 0 227 $618,097.18

16/Oct/2020 G61 ESTACIONAMIENTO Y PENSION PAGO POR DE VIATICOS POR CONCEPTO DE PEAJE DEL PERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO0 818 $617,279.18

16/Oct/2020 G62 CELESTINO BUSTAMANTE VAZQUEZ PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS DE MAQUINARIA EN EL MUNICIPIO 0 1,500.00 $615,779.18

19/Oct/2020 G40 ALAM GEOVANI AVIÑA MANCILLA PAGO POR TRABAJOS EXTRAS REALIZADOS EN LA DIRECCION DE INFORMATICA 0 500 $615,279.18

19/Oct/2020 G42 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA PAGO DE FACTURA BD9435 POR CONCEPTO DE MATERIAL PARA LA CONSTRUCCION 0 3,545.00 $611,734.18

19/Oct/2020 G43 MARTHA MARTINEZ MORALES PAGO DE APOYO PARA LA ATENCION MEDICA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALDIAD DE TONILA0 200 $611,534.18

19/Oct/2020 G45 ERNESTINA CAMPOS JIMENEZ PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $611,234.18

20/Oct/2020 G97 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. FACTURAS Y PAGOS DIVERSOS 0 1,229.78 $610,004.40

20/Oct/2020 G71 BLANCA ESTELA ORTIZ RAMIREZ PAGO POR ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS DE TONILA. 0 200 $609,804.40

20/Oct/2020 I13 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 125 4,566.00 0 $614,370.40

20/Oct/2020 G44 MANUEL RIVERA SANCHEZ PAGO DE APOYO PARA ATENCION MEDICA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALDIAD DE TONILA0 200 $614,170.40

21/Oct/2020 G72 ELUTERIO PEREZ MEZA PAGO DE TRABAJOS EXTRAS EN LA DELEGACION DE SAN MARCOS 0 1,300.00 $612,870.40

21/Oct/2020 G73 JORGE SANCHEZ LUNA PAGO POR REPARACION DE TRACTOR BULLDOZER DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 650 $612,220.40

21/Oct/2020 G74 TRAMO CARRETERO GUADALAJARA COLIMA PAGO DE VIATICOS POR CONDEPTO DE PEAJE Y GASOLINA PARA LOS TRABAJADORES DE ESTE H. AYUNTAMIENTO PARA EL CUMPLIMIENTO DE SUS LABORE0 653 $611,567.40

21/Oct/2020 I14 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 126 10,277.00 0 $621,844.40

21/Oct/2020 G46 TRAMO CARRETERO GUADALAJARA COLIMA PAGO DE VIATICOS POR CONCEPTO DE PEAJE AL PERSONAL QUE LABORA EN ESTA DEPENDENCIA MUNICIPAL0 948 $620,896.40

22/Oct/2020 G75 CORAGAS S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURA 191434 A GLOBAL GAS, POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE GAS PARA VEHICULOS OFICIALES0 1,586.44 $619,309.96

22/Oct/2020 I15 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 127 2,395.00 0 $621,704.96

22/Oct/2020 G147 OLGA MARIA ORTIZ RAMIREZ  PAGO DE ANALISIS PARA PERSONAL DEL AYTO 0 0.44 $621,704.52

23/Oct/2020 G130 INFRA, S.A DE C.V. PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE ENVASES DE OXIGENO PARA PROTECCION CIVIL MUNICIPAL.0.01 0 $621,704.53

23/Oct/2020 I16 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 128 1,490.00 0 $623,194.53

23/Oct/2020 G146 AARON QUIÑONEZ LAUREANO PAGO POR SERVICIO DE LEVANTAMIENTOS TOPOGRAFICOS 0 244.94 $622,949.59

23/Oct/2020 G76 OMAR ANTONIO GUTIERREZ MACIAS PAGO DE FACTURA S39897 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE PINTURA PARA USO EN ESTA DEPENDENCIA MUNICIPAL.0 2,771.00 $620,178.59

23/Oct/2020 G77 MA. DE LOS ANGELES FLORES CORTES PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE TONILA,0 2,000.00 $618,178.59

23/Oct/2020 G161 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 191.9 $617,986.69

26/Oct/2020 I17 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 129 25,610.69 0 $643,597.38

26/Oct/2020 G78 SAYBE REGINA CHAVEZ GAYTAN PAGO DE APOYO PARA ATENCION MEDICA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS.0 1,200.00 $642,397.38

26/Oct/2020 G79 CORAGAS S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURAS A GLOBAL GAS POR EL CONCEPTO DE LA COMPRA  DE GAS PARA VEHICULOS OFICIALES0 2,063.20 $640,334.18

27/Oct/2020 G95 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURAS DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MUNICIPIO 0 0.02 $640,334.16

27/Oct/2020 I30 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 27 0 1,391.26 $638,942.90

27/Oct/2020 I18 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 130 810 0 $639,752.90

27/Oct/2020 G80 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA COMUNIDAD DE JUAN BARRAGAN 0 1,759.00 $637,993.90

27/Oct/2020 G81 LUIS HUMBERTO AVALOS LOPEZ PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS. 0 1,300.00 $636,693.90

27/Oct/2020 G82 BLANCA ESTELA ORTIZ RAMIREZ PAGO DE ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN KA LOCALIDAD DE TONILA.0 200 $636,493.90

27/Oct/2020 G83 SINDY CAROLINA DIAZ HERNANDEZ PAGO DE APOYO A ESTUDIANTE DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCO 0 500 $635,993.90

27/Oct/2020 G84 JUAN MANUEL QUINTERO GONZALEZ PAGO DE APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS 0 200 $635,793.90

27/Oct/2020 G154 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO DE TONILA JALISCO289.87 0 $636,083.77

28/Oct/2020 I19 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 131 8,329.00 0 $644,412.77

28/Oct/2020 G87 FABIAN ALEJANDRO CASIANO REYES PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS EN EL CAMPO DEPORTIVO DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS.0 1,600.00 $642,812.77

29/Oct/2020 I20 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 132 240 0 $643,052.77

29/Oct/2020 G85 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA PAGO DE FACTURA AD6514, A MATERIALES HEREDIA POR CONCEPTO DE LUBRICANTES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MUNICIPIO.0 117 $642,935.77

29/Oct/2020 G86 FARMA COMERCIAL PAGO DE FACTURA P29776 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE MATERIAL MEDICO. 0 924.14 $642,011.63

30/Oct/2020 G96 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. FONDO REVOLVENTE POR CONCEPOTO DEL PAGO DE DIVERSAS FACTURAS DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES0 500.53 $641,511.10



30/Oct/2020 G98 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. FONDO REVOLVENTE POR CONCEPTO DE PAGOS DIVERSOS EJECUTADOS EN EL MUNICIPIO.22.8 0 $641,533.90

30/Oct/2020 G159 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DEL MPIO 2,600.00 0 $644,133.90

30/Oct/2020 I21 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 133 816 0 $644,949.90

30/Oct/2020 G88 FIDEL PULIDO PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA EN EL CAMPO DEPORTIVO 0 500 $644,449.90

30/Oct/2020 G89 JOSE GARCIA PULIDO PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS EN LA LOCALIDAD DE TONILA. 0 100 $644,349.90

30/Oct/2020 G90 AGUA PURIFICADA MONTAÑO PAGO DE AGUA PURIFICADA 0 702 $643,647.90

30/Oct/2020 G91 ALAN GARCIA CARRIZALEZ PAGO DE APOYO A MEDICO PASANTE DEL CENTRO DE SALUD DE LA LOCALIDAD DE TONILA. 0 1,500.00 $642,147.90

31/Oct/2020 G169 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE OCTUBRE 2020 13,877.93 0 $656,025.83

$111,941.91 $135,384.44

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $4,773,342.35

Debe Haber

1/Oct/2020 I25 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 73.78 0 $4,773,416.13

1/Oct/2020 G111 CR FORMAS S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURA PN-4164 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE PAPELERIA OFICIAL PARA EL MUNICIPIO0 4,408.00 $4,769,008.13

1/Oct/2020 G112 JUAN IGNACIO CHAVEZ ROLON PAGO DE FACTURA 8136 POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE HERRERIA 0 8,120.00 $4,760,888.13

1/Oct/2020 G113 CR FORMAS S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURA FN- 4163 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE PAPELERIA OFICIALES (RECIBOS OFICIALES) PARA EL MUNICIPIO.10 4,408.00 $4,756,480.13

1/Oct/2020 G114 CR FORMAS S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURA FN- 4197 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE PAPELERIA OFICIALES (ACTAS DE NACIMIENTO) PARA EL MUNICIPIO.0 6,670.00 $4,749,810.13

1/Oct/2020 G115 CR FORMAS S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURA FN- 4167 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE PAPELERIA OFICIALES (ACTAS DE NACIMIENTO) PARA EL MUNICIPIO.0 8,410.00 $4,741,400.13

1/Oct/2020 G99 ALMA YOLANDA HARO VAZQUEZ PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE 4 LLANTAS PARA VEHICULOS DE ESTE MUNICIPIO.0 4,039.96 $4,737,360.17

1/Oct/2020 G100 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE 4 LLANTAS PARA VEHICULOS DE ESTE MUNICIPIO.0 10,440.00 $4,726,920.17

2/Oct/2020 G101 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO POR CONCEPTO DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN EL MUNICIPIO. 0 155,509.00 $4,571,411.17

2/Oct/2020 G116 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTA INSTITUCION DE GOBIERNO MUNICIPAL.0 4,643.00 $4,566,768.17

2/Oct/2020 G117 JOEL LORENZANA VALLE PAGO DE FACTURA 3568 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE MATERIALES Y REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MUNICIPIO.0 5,616.00 $4,561,152.17

2/Oct/2020 G118 TELEFONOS DE MEXICO PAGO POR SERVICIO DE TELEFONIA EN LAS OFICINAS DEL H. AYUNTAMIENTO Y SUS DEPENDENCIAS0 652 $4,560,500.17

3/Oct/2020 G155 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES PARA TOMA DE AGUA EN SAN MARCOS 0 9,000.00 $4,551,500.17

5/Oct/2020 G119 JARDIN HUSQVARNA Y AGRICOLA DE COLIMA S.A DE C.V PAGO DE FACTURA 22951 POR EL CONCEPTO DE LA COMPRA DE UN TRACTOR PARA PODAR LOS CAMPOS Y UNIDADES DEPORTIVAS DEL MUNICIPIO.0 63,000.00 $4,488,500.17

5/Oct/2020 G120 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y SUS DEPENDENCIAS 0 399 $4,488,101.17

5/Oct/2020 G121 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y SUS DEPENDENCIAS 0 664 $4,487,437.17

5/Oct/2020 G122 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y SUS DEPENDENCIAS 0 505 $4,486,932.17

5/Oct/2020 G123 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL Y SUS DEPENDENCIAS 0 2,225.00 $4,484,707.17

5/Oct/2020 G143 SANTIAGO GONZALEZ MEDINA COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 6,200.00 $4,478,507.17

5/Oct/2020 G144 MARIO AYALA RODRIGUEZ COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA EL SERVICIO DEL MPIO 0 75,557.76 $4,402,949.41

7/Oct/2020 G162 SEGURIZAP DE COLIMA S DE RLMI ABONO A FACTURA 0 5,000.00 $4,397,949.41

7/Oct/2020 G124 MIGUEL ANGEL SOTELO MEJIA PAGO DE FACTURA 149-A POR CONCEPTO DE ESTUDIO DE MECANICA DE SUELO EN EL MUNICIPIO PARA EL PROGRAMA DE EMPEDRADOS.0 17,400.00 $4,380,549.41

7/Oct/2020 G156 FELIPE DE JESUS ZERMEÑO ROLON PAGO DE LAUDO LABORAL EN CONTRA DEL MUNICIPIO DE TONILA 0 5,000.00 $4,375,549.41

8/Oct/2020 G131 HDI SEGUROS SA DE CV PAGO DE POLIZA DE SEGURO PARA VEHICULO OFICIAL DE SEGURIDAD PÚBLICA "MOTO PATRULLA"0 16,229.28 $4,359,320.13

8/Oct/2020 G132 HDI SEGUROS SA DE CV PAGO DE POLIZA DE SEGURO PARA VEHICULO OFICIAL DE SEGURIDAD PÚBLICA "MOTO PATRULLA"0 16,229.28 $4,343,090.85

8/Oct/2020 D125 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA POLIZA POR  CONCEPTO DE LA TRANSFERENCIA CORRESPONDIENTE A UNA PENSION ALIMENTICIA0 2,310.00 $4,340,780.85

8/Oct/2020 G125 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO DE SEGURO SOCIAL PARA EL PERSONAL QUE LABORA EN ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 117,609.91 $4,223,170.94

8/Oct/2020 G126 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO DE SEGURO SOCIAL PARA EL PERSONAL QUE LABORA EN ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 62,561.27 $4,160,609.67

9/Oct/2020 G157 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA COMPRA DE MATERIALES PARA DIVERSAS OBRAS Y MANTENIMIENTOS 0 19,943.36 $4,140,666.31

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JAL.
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12/Oct/2020 D5 SOLUCION FINANCIERA SA DE CV DEVOLUCION DE CHEQUE 11484 7,500.00 0 $4,148,166.31

12/Oct/2020 D5 SOLUCION FINANCIERA SA DE CV DEVOLUCION DE CHEQUE 11484 0 7,500.00 $4,140,666.31

13/Oct/2020 G102 HECTOR PALAFOX HERNANDEZ PAGO DE FACTURA POR SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES EN LA DIRECCION DE PROTECCION CIVIL TONILA.0 6,124.80 $4,134,541.51

13/Oct/2020 G103 SERGIO RETOLAZA MACIAS PAGO DE FACTURA CON FECHA DEL 9 DE OCTUBRE DE 2020 DE APOYO PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DEL LABORATORIO DE QUIMICA EN LA PREPARATORIA REGIONAL DE TUXPAN, MODULO, TONILA.0 18,368.02 $4,116,173.49

14/Oct/2020 D127 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 1,500,000.00 $2,616,173.49

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 PARTICIPACIONES 1,554,054.34 0 $4,170,227.83

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 LIB REMANENTE 246,935.29 0 $4,417,163.12

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 COMP FDO GRAL 303,351.38 0 $4,720,514.50

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $4,720,514.50

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 FDO COMP ISAN 5,384.29 0 $4,725,898.79

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 FDO FISC Y REC 25,984.33 0 $4,751,883.12

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 FDO FISC T REC 40 Y 60% 0 0 $4,751,883.12

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 COMP FDO GRAL 0 0 $4,751,883.12

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 IEPS GASOL Y DIESEL 61,983.00 0 $4,813,866.12

14/Oct/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 ISR ART 3RO 0 0 $4,813,866.12

15/Oct/2020 D3 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA POLIZA POR CONCEPTO DE LA TRANSFERENCIA ELECTRONICA CORRESPONDIENTE A UNA PENSION ALIMENTICIA.0 2,310.00 $4,811,556.12

15/Oct/2020 G127 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA PAGO DE FACTURAS POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION EN EL MUNICIPIO.0 20,338.24 $4,791,217.88

15/Oct/2020 G163 CONSTRUCCIONES PAVIMENTOS Y CONCRETOS VILLEGAS SA DE CV PAGO 1ER ESTIMACION 0 179,479.18 $4,611,738.70

15/Oct/2020 G104 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS MECANICOS A VEHICULO DEL AYUNTAMIENTO.0 7,540.00 $4,604,198.70

15/Oct/2020 G105 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS MECANICOS A VEHICULO DEL AYUNTAMIENTO.0 6,148.00 $4,598,050.70

15/Oct/2020 G142 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCO TRASNFERENCIA POR SUBCIDIO AL DIF DE TONILA 0 130,000.00 $4,468,050.70

16/Oct/2020 I26 TESORERIA BBVA 7533 DIA 16 4,358.18 0 $4,472,408.88

16/Oct/2020 I26 TESORERIA BBVA 7533 DIA 16 214.04 0 $4,472,622.92

16/Oct/2020 I26 TESORERIA BBVA 7533 DIA 30 190 0 $4,472,812.92

16/Oct/2020 I26 TESORERIA BBVA 7533 DIA 20 285 0 $4,473,097.92

16/Oct/2020 G106 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS DE LIMPIEZA EN LA NUEVA SECCION DEL PANTEON MUNICIPAL DE TONILA.0 20,400.00 $4,452,697.92

20/Oct/2020 G128 AARON QUIÑONEZ LAUREANO PAGO DE FACTURA G11 POR CONCEPTO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y PROYECTO PARA EMPEDRADO EN LA CABECERA MUNICIPÁL.0 8,700.00 $4,443,997.92

20/Oct/2020 G129 AARON QUIÑONEZ LAUREANO PAGO DE FACTURA G12 POR CONCEPTO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y PROYECTO PARA EMPEDRADO EN LA DELEGACION DE SAN MARCOS .0 8,700.00 $4,435,297.92

20/Oct/2020 G146 MARIO AYALA RODRIGUEZ COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA SERVICIO DEL MPIO 0 3,600.41 $4,431,697.51

20/Oct/2020 G145 MARIO AYALA RODRIGUEZ COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA EL SERVICIO DEL MPIO 0 487.43 $4,431,210.08

21/Oct/2020 G133 HDI SEGUROS SA DE CV PAGO DE POLIZA DE SEGURO PARA VEHICULO OFICIAL DE SEGURIDAD PÚBLICA "NP 300, FRONTIER"0 26,764.08 $4,404,446.00

21/Oct/2020 G134 HDI SEGUROS SA DE CV PAGO DE POLIZA DE SEGURO PARA VEHICULO OFICIAL DE SEGURIDAD PÚBLICA "NP 300, FRONTIER"0 26,764.08 $4,377,681.92

21/Oct/2020 G148 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV COMPRA DE ADITIVOS 0 333.41 $4,377,348.51

22/Oct/2020 G147 OLGA MARIA ORTIZ RAMIREZ  PAGO DE ANALISIS PARA PERSONAL DEL AYTO 0 9,450.00 $4,367,898.51

23/Oct/2020 D6 TESORERIA BBVA 7533 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO. 38,821.36 0 $4,406,719.87

23/Oct/2020 I27 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DE LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES A SEGURIDAD EN PLAZA PRIVADA AUTOPISTA SAYULA.15,600.00 0 $4,422,319.87

23/Oct/2020 G130 INFRA, S.A DE C.V. PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE ENVASES DE OXIGENO PARA PROTECCION CIVIL MUNICIPAL.0 18,000.00 $4,404,319.87

23/Oct/2020 G135 AARON QUIÑONEZ LAUREANO PAGO DE FACTURA G15, POR CONCEPTO DE PROYECTO DE TANQUE DE AGUA EN LA DELEGACION DE SAN MARCOS.0 2,900.00 $4,401,419.87

23/Oct/2020 G164 AARON QUIÑONEZ LAUREANO PAGO DE FINIQUITO 0 38,821.36 $4,362,598.51

23/Oct/2020 G146 AARON QUIÑONEZ LAUREANO PAGO POR SERVICIO DE LEVANTAMIENTOS TOPOGRAFICOS 0 2,655.06 $4,359,943.45

26/Oct/2020 G108 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA POR LIMPIEZA EN LA NUEVA SECCION DEL PANTEON EN LA LOCALIDAD DE TONILA.0 10,000.00 $4,349,943.45

27/Oct/2020 I30 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 27 1,391.26 0 $4,351,334.71

27/Oct/2020 G137 BLANCA MARISOL VENEGAS ZEPEDA PAGO DE FACTURA 8255 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE TUBOS PVC ALCANTARILLADO 6"0 13,961.00 $4,337,373.71

28/Oct/2020 G107 MIGUEL ANGEL LOPEZ LLERENAS FONDO REVOLVENTE POR CONCEPTO DE DIVERSOS GASTOS GENERADOS EN EL MUNICIPIO. 0 5,110.02 $4,332,263.69



29/Oct/2020 D4 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 1,500,000.00 $2,832,263.69

29/Oct/2020 G173 HUMBERTO GAZPAR OSORIO PAGO POR REALIZACION DE SONES DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCO 0 10,000.00 $2,822,263.69

30/Oct/2020 G110 MARIA MAGDALENA SILVA CARRILLO PAGO POR LA APLICACION DE EXAMEN PSICOLOGICO 0 5,000.00 $2,817,263.69

30/Oct/2020 I28 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DE LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES A SEGURIDAD EN PLAZA PRIVADA AUTOPISTA SAYULA.305,000.00 0 $3,122,263.69

30/Oct/2020 I29 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DE LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES A SEGURIDAD EN PLAZA PRIVADA AUTOPISTA SAYULA.71,000.00 0 $3,193,263.69

30/Oct/2020 G165 CONSTRUCCIONES PAVIMENTOS Y CONCRETOS VILLEGAS SA DE CV FINIQUITO SEGUNDA ETAPA DE REHABILITACION DE CARPETA ASFALTICA EN LA CALLE INDEPENDENCIA EN SAN MARCOS0 179,479.18 $3,013,784.51

30/Oct/2020 G166 CONSTRUCCIONES PAVIMENTOS Y CONCRETOS VILLEGAS SA DE CV  SUMINISTRO Y COLOCACION DE MEZCLA ASFALTICA PARA TOPES Y BACHEO 0 28,312.15 $2,985,472.36

30/Oct/2020 G138 JUAN IGNACIO CHAVEZ ROLON PAGO POR SERVICIOS DE HERRERIA 0 4,872.00 $2,980,600.36

30/Oct/2020 G139 IMPRESOS DIGITALES BALTAZAR S DE RL DE CV PAGO DE FACTURA A8837 POR CONCEPTO DE LA COMPRA DE LONA IMPRESA EN LA CAMPAÑA DE PREVENCION DEL COVID 19.0 2,227.20 $2,978,373.16

30/Oct/2020 G109 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ PAGO DE FACTURA 5028 POR CONCEPTO DE SERVICIO MECANICO A VEHICULOS OFICIALES 0 12,354.00 $2,966,019.16

31/Oct/2020 G149 BBVA BANCOMER, S.A. PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 2,219.44 $2,963,799.72

$2,642,126.25 $4,451,668.88

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00237 PREDIAL BBVA 0749 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $299,981.81

Debe Haber

1/Oct/2020 I22 PREDIAL BBVA 0749 INTERESES GANADOS 2.5 0 $299,984.31

$2.50 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00238 AGUA POTABLE BBVA 0714 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $503,250.28

Debe Haber

1/Oct/2020 I23 AGUA POTABLE BBVA 0714 INTERESES GANADOS 4.19 0 $503,254.47

$4.19 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00844 TESORERIA AFIRME 9292 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $206,757.18

Debe Haber

1/Oct/2020 G170 J. JESUS ORTIZ CARRILLO PAGO A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 2,000.00 $204,757.18

1/Oct/2020 G170 J. JESUS ORTIZ CARRILLO PAGO A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 4,000.00 $200,757.18

2/Oct/2020 G93 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. PAGO DE DIVERSAS FACTURAS DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MUNICIPIO. 0 37,438.44 $163,318.74

2/Oct/2020 G92 NOMINA DE EVENTUALES PAGOS DE TRABAJOS DE PINTURA EN LA BIBLIOTECA DE SAN MARCOS 0 6,000.00 $157,318.74

5/Oct/2020 G171 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE HORAS EXTRAS 0 400 $156,918.74

5/Oct/2020 G171 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE HORAS EXTRAS 0 500 $156,418.74

9/Oct/2020 G94 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE MANTENIMIENTO Y PINTURA EN LA UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL. 0 6,000.00 $150,418.74

9/Oct/2020 G150 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 22,697.45 $127,721.29

9/Oct/2020 G151 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS PARA SERVICIOS DEL MPIO DE TONILA 0 38,234.15 $89,487.14

14/Oct/2020 D127 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,500,000.00 0 $1,589,487.14
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15/Oct/2020 G158 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DEL MPIO 0 134,000.00 $1,455,487.14

15/Oct/2020 G168 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE OCTUBRE 2020 0 428,519.79 $1,026,967.35

15/Oct/2020 G168 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE OCTUBRE 2020 0 37,049.00 $989,918.35

15/Oct/2020 G168 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE OCTUBRE 2020 0 13,349.72 $976,568.63

15/Oct/2020 G168 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE OCTUBRE 2020 0 141,633.06 $834,935.57

15/Oct/2020 G168 NOMINA DE PENSIONADOS PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE OCTUBRE 2020 0 60,838.63 $774,096.94

15/Oct/2020 G168 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE OCTUBRE 2020 0 156,865.00 $617,231.94

15/Oct/2020 G168 NOMINA PROTECCION CIVIL PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE OCTUBRE 2020 0 49,990.56 $567,241.38

15/Oct/2020 G160 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS PARA EL SERVICIO DEL MUNICIPIO 0 28,400.00 $538,841.38

15/Oct/2020 G152 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 30,177.77 $508,663.61

15/Oct/2020 G153 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 27,759.52 $480,904.09

16/Oct/2020 G7 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE DIAS EXTRAS 0 6,353.00 $474,551.09

20/Oct/2020 G97 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. FACTURAS Y PAGOS DIVERSOS 0 41,682.48 $432,868.61

23/Oct/2020 G161 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 25,520.67 $407,347.94

27/Oct/2020 G95 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. PAGO DE FACTURAS DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MUNICIPIO 0 27,759.52 $379,588.42

27/Oct/2020 G154 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO DE TONILA JALISCO0 13,500.00 $366,088.42

27/Oct/2020 G154 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO DE TONILA JALISCO0 12,117.04 $353,971.38

29/Oct/2020 D4 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,500,000.00 0 $1,853,971.38

30/Oct/2020 I24 TESORERIA AFIRME 9292 INTERESES GANADOS 241.23 0 $1,854,212.61

30/Oct/2020 G96 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. FONDO REVOLVENTE POR CONCEPOTO DEL PAGO DE DIVERSAS FACTURAS DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES0 25,668.26 $1,828,544.35

30/Oct/2020 G98 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. FONDO REVOLVENTE POR CONCEPTO DE PAGOS DIVERSOS EJECUTADOS EN EL MUNICIPIO. 0 17,285.65 $1,811,258.70

30/Oct/2020 G159 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DEL MPIO 0 158,600.00 $1,652,658.70

31/Oct/2020 G167 BANCA AFIRME SA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 473.23 $1,652,185.47

31/Oct/2020 G169 NOMINA ADMINISTRATIVA  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE OCTUBRE 2020 0 427,019.79 $1,225,165.68

31/Oct/2020 G169 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE OCTUBRE 2020 0 153,765.00 $1,071,400.68

31/Oct/2020 G169 NOMINA DE PENSIONADOS  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE OCTUBRE 2020 0 42,358.00 $1,029,042.68

31/Oct/2020 G169 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE OCTUBRE 2020 0 60,838.63 $968,204.05

31/Oct/2020 G169 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE OCTUBRE 2020 0 141,633.06 $826,570.99

31/Oct/2020 G169 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE OCTUBRE 2020 0 34,269.72 $792,301.27

31/Oct/2020 G169 NOMINA PROTECCION CIVIL  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE OCTUBRE 2020 0 53,315.34 $738,985.93

$3,000,241.23 $2,468,012.48

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-00946 INFRA 2020 BBVA 1709 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $982,157.87

Debe Haber

14/Oct/2020 G169 AARON QUIÑONEZ LAUREANO  PAGO DE 4TA ESTIMACION DE LA OBRA DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE LINEA DE DRENAJE EN LA CALLE LUIS DONALDO COLOSIO Y ZAGUN AZUL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TONILA JALISCO0 19,410.67 $962,747.20

14/Oct/2020 I1 INFRA 2020 BBVA 1709 INFRAESTRUCTURA 473,791.31 0 $1,436,538.51

14/Oct/2020 I1 INFRA 2020 BBVA 1709 INFRAESTRUCTURA 1.91 0 $1,436,540.42

23/Oct/2020 D6 INFRA 2020 BBVA 1709 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO. 0 38,821.36 $1,397,719.06

$473,793.22 $58,232.03
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1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00947 FORTA 2020 BBVA 1849 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $973,089.78

Debe Haber

14/Oct/2020 I1 FORTA 2020 BBVA 1849 FORTALECIMIENTO 0 0 $973,089.78

14/Oct/2020 I1 FORTA 2020 BBVA 1849 FORTALECIMIENTO 453,085.60 0 $1,426,175.38

$453,085.60 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-11104 AFIRME TALLERES CULTURALES 2020 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

30/Oct/2020 I31 AFIRME TALLERES CULTURALES 2020 PROGRAMA TALLERES CULTURALES 94,935.00 0 $94,935.00

$94,935.00 $0.00

1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 30% 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 30% 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S/TENEC USO VEH 44.14 0 $44.14

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S/TENEC USO VEH 0 44.14 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GASOL Y DIESEL 61,983.00 0 $61,983.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GASOL Y DIESEL 0 61,983.00 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S AUTOS NVOS 23,044.87 0 $23,044.87

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S AUTOS NVOS 0 23,044.87 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 70% 300,502.60 0 $300,502.60

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 70% 0 300,502.60 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3RO 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3RO 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC Y REC 25,984.33 0 $25,984.33

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC Y REC 0 25,984.33 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESPC PROD Y SER 47,133.22 0 $47,133.22

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESPC PROD Y SER 0 47,133.22 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 30% 187,934.11 0 $187,934.11
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14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 30% 0 187,934.11 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 30% 151,986.52 0 $151,986.52

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 30% 0 151,986.52 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FONDO GENERAL 1,329,566.14 0 $1,329,566.14

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FONDO GENERAL 0 1,329,566.14 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC T REC 40 Y 60% 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC T REC 40 Y 60% 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ IMP ESPC PROD Y SER 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ IMP ESPC PROD Y SER 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 151,364.86 0 $151,364.86

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 0 151,364.86 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO COMP ISAN 5,384.29 0 $5,384.29

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO COMP ISAN 0 5,384.29 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FONDO GENERAL 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FONDO GENERAL 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ IMP S/TEN USO VEH 0 0 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ IMP S/TEN USO VEH 0 0 $0.00

$2,284,928.08 $2,284,928.08

1.1.2.2.0-0000-0000-0-161-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO 2% NOMINA 8,886.40 0 $8,886.40

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO 2% NOMINA 0 8,886.40 $0.00

14/Oct/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO 3% HOSPEDAJE ZF 0 0 $0.00

